
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt lmmjv--

LAGORCE La Guirande Centre 08:05 LAGORCE École Élémentaire 17:00

Maugarnit 08:10 La Guirande Centre 17:03

Jean Petit N°6 08:13 Maugarnit 17:06

Le Chêne Blanc 08:15 Jean Petit N°6 17:10

La Croix 08:24 Le Chêne Blanc 17:15

Germain N°2 08:28 La Croix 17:20

Chaumes des Genêts 08:30 Germain N°2 17:28

École Élémentaire 08:35 Chaumes des Genêts 17:30

Ligne : A 13 - LAGORCE Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


